外胎：320TPI 结构，重量 230g 左右，700*25C，支持真空

80000 2 160000

3
公路

车架
阿-18 G102

车架：融合科技元素的碳纤维一体成型，CFD 流体仿真气动管

形，支持 BBT47 中轴结构；

车把/把立：碳纤维公路一体把，360mm*100mm 规格

41600 10 416000

座杆：碳纤维直头 300mm

4
公路

轮
阿-18 AW53

前后 50mm，培林花鼓，内宽 21mm，外宽 31.1mm，中央锁紧系

统，支持真空 5000 70 350000

合计：大写壹佰捌拾捌万陆仟元整 小写：¥1886000.00 元

说明：

1、供应商可根据实际需要对表格增加或删除。

供应商名称（电子公章）：深圳力道体育科技有限公司

被授权人（签字或盖章）：

日期：2025 年 12 月 23 日